
UCHWAŁA NR 848/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości przy ul. Szosa Bydgoska 
i Kępa Cegielnia. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1) oraz art. 6 pkt 6, art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
położonej w Toruniu przy ul. Szosa Bydgoska 13, stanowiącej działkę 19/5 o pow. 5915 m2, 
ob. 12, zapisanej w księdze wieczystej KW nr TO1T/00018432/6 oraz przy ul. Szosa Bydgoska 
11, stanowiącej działkę nr 2/1 o pow. 1097 m2, ob. 12 i Kępa Cegielnia, stanowiącej działkę 
40/2 o pow. 239 m2, ob.12 zapisanych w KW nr TO1T/00037456/9, na rzecz Uniwersytetu 
Mikołaja Kopernika w Toruniu, z przeznaczeniem na utworzenie bazy dydaktyczno – badawczo 
– klinicznej dla nowego kierunku studiów – medycyna weterynaryjna. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2017 r. 
poz. 130. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50. 


